
r 

SMLOUVA O DILO
A OBCHODNÍ PODMÍNKY

Číslo zhotovitele: 212018 

"Janoušov - kácení stromů"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
zastoupen: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace

osoby oprávněnéjednat ve věcech technických:

IČO: 70960399
DIČ: CZ 70960399
tel:
e-mail:

a

Z ho t O v i tel: BAHSTAV s.r.o.
se sídlem: Blahoslavova 76/12, 750 02 Přerov
kontaktní adresa:
zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 64 814
zastoupen: Richard Bahounek
IČO: 04701208 DIČ: CZ04701208
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technickýchoprávněn k jednání:

Strana 1 (celkem 8)



1. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla:

.Janoušov - káceni stromů"

dle seznamu inventarizace zeleně a situačních výkresů.
Odvoz plnění na předem určené mezi skládky v rozsahu stanoveném přílohou této smlouvy -
nabídkovým rozpočtem zhotovitele zpracovaným na základě výkazu výměr (dále jen "dílo").

2. Místo realizace díla: silnice III/31231 ve staničení km 1,100 - 3,720
Počet stromů ke kácení: 186
Práce budou zahájeny neprodleně po předání místa realizace díla a ukončeny nejpozději do
do 30.4.2018.

3. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla může
zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli, stejně
jako by je provedl sám. V případě, že zhotovitel pověří provedením některých prací jiné
osoby, oznámí objednateli jejich název, jméno nebo obchodní firmu a jejich specializaci. Dílo
bude provedeno v souladu s podmínkami soutěže, přijatou nabídkou zhotovitele, právními a
technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy a v souladu s veškerou platnou
související legislativou.

4. Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech prací nezbytných pro řádné
dokončení díla a dále provedení všech souvisejících činností, které je pro řádné dokončení
díla nezbytné vykonat (např. zařízení místa realizace díla, bezpečnostní opatření apod.).

5. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat rozšíření předmětu smlouvy o dodávky menšího
rozsahu prací, případně požadovat zúžení předmětu smlouvy a zhotovitel je povinen na tyto
změny přistoupit a v případě rozšíření díla tyto práce a dodávky za úplatu zajistit. Toto
ujednání se týká i víceprací, které vyplynou v průběhu prací.

6. Zhotovitel provede dílo dle zadání objednatele, nabídkového rozpočtu zhotovitele, související
legislativy, zápisu o předání a převzetí místa realizace díla a případných požadavků
objednatele uvedených v deníku o provádění prací.

2. Podklady

1. Závaznými podklady k provedení díla jsou:
- Tato smlouva
- Inventární soupis zeleně
- Situační výkresy
- Zadávací dokumentace
- Nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým položkovým

rozpočtem ze dne8.3.2018, která je přílohou této smlouvy o dílo (dále jen "položkový
rozpočet")

2. Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná
znalost je podpisem této smlouvy potvrzena.

Strana 2 (celkem 8)



3. Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě (dále
jen "celková cena díla").

2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze -cenové
nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v položkovém
rozpočtu, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena díla bez DPH

DPH21%

717 753,49,- Kč

150 728,23.- Kč

Cena díla vč. DPH 868481,72,- Kč

3. V případě, že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně
rozsahu díla (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednání snížena nebo zvýšena. Pro
ocenění a vyčíslení změn bude zhotovitelem použito jednotkových cen uvedených
v položkových rozpočtech v nabídce zhotovitele. V případě ocenění víceprací, které
v položkových rozpočtech nejsou obsaženy, budou použity ceny dle ceníku ÚRS v cenové
úrovni odpovídající době provedení prací.

4. Případné změny objemu prací u položek uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě mohou být
realizovány pouze na základě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce).

5. Celkovou cenu díla je možno překročit či změnit pouze v případě, že:
a) dojde v průběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových

předpisů, majících vliv na cenu díla
b) objednatel bude písemně požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly součástí

zadávacích podmínek a v době zpracování cenové nabídky o nich zhotovitel nemohl
vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

4. Termín plnění

1. Předání místa realizace díla: neprodleně od počátku účinnosti smlouvy

2. Lhůta pro provedení díla: nejpozději do 30.4.2018

3. Objednatel má právo jednostranně určit jiný termín předání místa realizace díla podle
provozních a dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.

4. V případě, že v rámci lhůty pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepříznivé
povětrnostní podmínky nebudou moci být dodrženy technologické postupy pro dané práce,
prodlužuje se lhůta pro provedení díla o příslušný počet dnů, v němž nebylo možno
pokračovat v díle, avšak pouze v případě, že zhotovitel neprodleně nahlásí tyto skutečnosti
objednateli a provede zápis do deníku o provádění prací, ve kterém bude uveden důvod, proč
práce na díle musely být přerušeny. Zápis bude předložen zástupci objednatele do 7
pracovních dní, který potvrdí případnou oprávněnost přerušení prací, jinak zhotovitel není
k prodloužení termínu oprávněn.

Strana 3 (celkem 8)



5. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí dokončení celého
díla dle položkového rozpočtu. Pro účely této smlouvy je dílo dokončeno, je-li provedeno
v souladu s položkovým rozpočtem. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo
bez výhrad. V případě, že vzniknou vady a nedodělky, ty nesmí bránit plynulému a
bezpečnému provozu, o tomto bude sepsán zápis o předání a převzetí díla. Místo realizace díla
bude vyklizeno do 5 kalendářních dní od předání díla. Ostatní dokumenty budou předloženy
zhotovitelem objednateli do 30 dnů od předání díla.

5. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla kjeho převzetí. O
předání a převzetí díla bude pořízen zápis podepsaný oběma smluvními stranami s uvedením
případných vad a nedodělků.

2. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených
položkovým rozpočtem, touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

3. Nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí nedokončená práce oproti zadávací
dokumentaci a položkovému rozpočtu.

4. Bude-li dílo převzato s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení
s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu, musí být v zápisu o předání a převzetí
popsány s uvedením způsobu a termínu jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději ihned
ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla posledním z účastníků, nedojde-li mezi
stranami k jiné dohodě.

6. Záruky

1. Zhotovitel poskytuje záruku za dílo v souladu s platnými právními předpisy.

2. Záruční doba se sjednává na 2 roky a začíná běžet konečným převzetím díla, tj. potvrzením
předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

3. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace musí
být řádně doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude zhotovitelem sepsán
reklamační protokol, obsahující odkaz na reklamovanou závadu, dobu nahlášení závady,
návrh způsobu odstranění závady, záznam o provedené opravě a akceptaci opravy
objednatelem.

4. Oprávněně reklamované vady díla zhotovitel odstraní bez zbytečného odkladu a bezplatně.

7. Platební podmínky

1. Veškeré provedené práce na díle budou fakturovány na základě dílčích měsíčních faktur.
Zhotovitel doloží k dílčí faktuře zjišťovací protokol a soupis provedených prací po položkách
dle rozpočtu, který bude odsouhlasen objednatelem.

2. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem lx
za měsíc a na základě konečné faktury. Zhotovitel doloží ke každé dílčí faktuře zjišťovací

Strana 4 (celkem 8)



protokol a soupis provedených prací po položkách dle rozpočtu, který bude odsouhlasen ob
jednatelem. Objednatel uhradí zhotoviteli faktury do výše 90% celkové ceny díla bez DPH dle
čl. 3 této smlouvy, DPH bude uhrazeno v plné výši. Zbývajících 10% ceny díla bude uhrazeno
po předání díla bez vad a nedodělků, resp. po odstranění všech vad a nedodělků.

3. Splatnost faktur byla dohodnuta na 30 dnů ode dne doručení objednateli.
Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu
zákona Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí
obsahovat tyto údaje:

• údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení
• číslo smlouvy a den jejího uzavření
• předmět díla
• číslo faktury
• fakturovanou částku
• datum uskutečnění zdanitelného plnění
• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost

faktury
• vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací jako přílohu

4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené
v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené,
či oprávněně vystavené faktury objednateli.

5. Objednatel uhradí zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,02 % fakturované částky za každý
den prodlení se zaplacením faktury.

8. Odpovědnost za škodu a majetkové sankce

1. Vlastníkem díla je od počátku objednateI. Za nebezpečí a vzniklé škody během realizace díla
nebo jeho ucelených částech nese odpovědnost zhotovitel od zahájení prací až do jejich
dokončení a předání díla objednateli.

2. Za nedodržení termínu dokončení díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den
prodlení.

3. Z důvodu nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad a nedodělků na díle zjištěných
při jeho předání a převzetí a uvedených v zápise o předání a převzetí, je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH za každý zapo
čatý týden a každou jednotlivou vadu.

4. Splatnost smluvních pokut dle předchozích ustanovení byla dohodnuta na 14 dnů od doručení
vyúčtování zhotoviteli či objednateli.

5. Ustanoveními o smluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky objednatele na
náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

9. Deník o provádění prací

1. Zhotovitel je povinen vést deník o provádění prací ode dne převzetí místa realizace díla až do
doby protokolárního předání a převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků.

Strana 5 (celkem 8)  



2. Nesouhlasí-li vedoucí prací zhotovitele se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený
zástupce do deníku o provádění prací, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko
nejpozději do 5 pracovních dnů.

3. Objednatel bude zhotovitelem informován o zápisu do deníku o provádění prací učiněném
zhotovitelem a následně je povinen se k tomuto zápisu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních
dnů ode dne obdržení informace o zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

4. Zápisy v deníku o provádění prací se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako
podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný deník o provádění prací po celou dobu
provádění díla. Bude-li zjištěno, že deník o provádění prací není přístupný v době provádění
prací na díle, bude zhotoviteli účtována jednorázová sankce 500,- Kč za každý zjištěný případ.

6. Zhotovitel je povinen předat po dokončení díla a po odstranění případných vad a nedodělků
zjištěných při předání a převzetí díla objednateli originál deníku o provádění prací k archivaci.

7. Zhotovitel spolu s originálem deníku o provádění prací po dokončení díla předloží

10. Ostatní ujednání

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením prací na díle místo realizace díla na
základě písemného protokolu prosté všech právních i faktických závad a seznámit ho se
specifickými místními podmínkami.

2. Objednatel předá před zahájením prací na díle, nejpozději při předání místa realizace díla,
zhotoviteli zápisem do deníku o provádění prací (nebo samostatnýmpředávacím protokolem)
vyjádření o všech podzemních i nadzemních inženýrských sítích v prostoru místa realizace
díla a přilehlém okolí. Zhotovitel na vlastní náklady zajistí jejich případné vytyčení
jednotlivými správci. Za poškození inženýrských sítí, které nebyly tímto zápisem zhotoviteli
předány, nese odpovědnost objednatel.

3. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovanýchprací zabezpečí dodržování
- bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
- odpovídajících pracovních podmínek
- opatření k požární ochraně

stanovených příslušnými právními předpisy.
4. Smluvní strany se zavazují, že pohledávku vůči druhé smluvní straně nepostoupí třetí osobě

bez předchozího písemného souhlasu dlužníka.

5. Dodací podmínky:
- zhotovitel vlastní všechna potřebná oprávnění k provedení díla,

práce budou probíhat za plného provozu, s ohledem na stísněné prostory se předpokládá,
že většina stromů bude kácena na těleso komunikace, kdy zhotovitelem bude zajištěna
operativní organizace dopravy, osazení dočasného dopravního značení bude provedeno
objednatelem na základě písemné výzvy zhotovitele. Po dobu provádění díla bude
zhotovitel odpovídat za dopravní značení a udržovat dopravní značky v řádném
technickém stavu,
místo realizace díla s určením stromů ke kácení bude předáno na základě písemného
protokolu podepsaného oběma účastníky,

Strana 6 (celkem 8)



- zařízení místa realizace díla a případné meziskládky si zajistí zhotovitel, rovněž tak
likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s prováděním díla,

- zhotovitel je povinen kácet pouze stromy k tomu určené,
ke kácení stromů je nezbytné povolení od příslušného správního orgánu, které bude
objednatelem před zahájením prací zhotoviteli předloženo,

- zhotovitel je povinen zajistit ekologickou likvidaci, odvoz veškerých větví z pokácených
stromů a odpadu z místa realizace díla v celém úseku (stromy pozice 6 - 191),

- zhotovitel je povinen si zajistit odvoz kmenů stromů ve staničení km 1,100 - 2,500
(stromy pozice 6 - 102) z místa realizace stavby,

- zhotovitel zajistí odvoz kmenů stromů ve staničení km 2,500 - 3,720 (stromy pozice 103-
191) na místo určené objednatelem,

- zhotovitel je povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy související s kácením
stromů,

- během kácení stromů je nutno dodržovat bezpečnostní předpisy k zajištění bezpečnosti
silničního provozu,

- zhotovitel odpovídá za škody vzniklé účastníkům silničního provozu v místě realizace
díla způsobené při kácení stromů,

- zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost všech účastníků silničního provozu,
- zhotovitel se zavazuje nahlásit objednateli jakoukoliv škodu způsobenou během kácení

stromů a odvozu dřeva na silnici a silničním majetku bez zbytečného odkladu,
- škody na silnici a silničním majetku způsobené zhotovitelem během kácení stromů a

odvozu dřeva je zhotovitel povinen odstranit na vlastní náklady,
- při realizaci díla nesmí dojít ke znečišťování okolních ploch, v opačném případě musí

zhotovitel znečištění okamžitě odstranit,
- zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písmo e) zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění,
- zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu, a to zejména poplatky a sankce za škody,

vzniklé vícenáklady z důvodů nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, nebo
závazných vyjádření orgánů státní správy. Rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením
obvodu místa realizace díla z důvodů ležících výhradně na straně zhotovitele,

- zhotovitel odpovídá dle ustanovení občanského zákoníku za škody vzniklé mimo místo
realizace díla, které způsobí. K nárokům uplatněným objednatelem se zhotovitel vyjádří
do 1 měsíce ode dne jejich uplatnění,

- zhotovitel je povinen udržovat v místě realizace díla pořádek a čistotu. Je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností,

- zhotovitel je povinen místo realizace díla zabezpečit podle nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
Škody způsobené živelnými pohromami nebudou hrazeny objednatelem,

- Součástí předání dokončeného díla budou následující dokumenty:
);> fotodokumentace z průběhu provádění díla v digitální podobě na CD,

- objednatel zajistí svýmjménem a na své náklady příp. koordinátora BOZP,
- technický dozor zajistí objednatel vlastními zaměstnanci,
- objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly v průběhu provádění díla,
- zhotovitel v průběhu provádění díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění

obecné odpovědnosti za škodu v minimální výši odpovídající sjednané celkové ceně díla,
- pokud zhotovitel v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva,

prokazoval část své kvalifikace prostřednictvím subdodavatele, je změna takového
subdodavatele možná jen s písemným souhlasem objednatele, a to za předpokladu, že
nový subdodavatel prokáže kvalifikaci ve stejném rozsahu, jako ji prokazoval
subdodavatel, kterého nahrazuje.

Strana 7 (celkem 8)  



11. Závěrečná ujednání

1. Obě strany se dohodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako obchodní
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na profilu
zadavatele ve smyslu § 219 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, a dále je možné ji uveřejnit v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění uveřejněno v registru smluv.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

3. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a
souhlasí s ní.

4. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
oboustranného podpisu.

5. Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1
zhotovitel.

6. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v
rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

7. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení
občanského zákoníku.

Přílohy: Nabídkový rozpočet

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Olomouci dne: 2 6 -03- 101R V Přerově dne: 14.3.2018

Sp o kraje, p.o.
Ing. Petr Foltýnek
ředitel organizace

-----
BA
Richard Bahounek
jednatel společnosti

Strana 8 (celkem 8)



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
0785-102KR2

Janoušov - káceni stromů - 1. a 2.část (km 1,100 - 3,720)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.3.2018

Zadavatel: IČ: 70960399
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp.organizace DIČ: CZ70900399

Uchazeč: IČ: 04701208
BAHSTAV s.r.o., Blahoslavova 76/12, Přerov 75102 DIČ:

Projektant: IČ: 27821251
Cekr CZ s.r.o. DIČ: CZ27821251

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem ·CS ÚRS· a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
podmínky.

Cena bez DPH 717753,49

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
717753,49

0,00

Výše daně
150728,23

0,00

[cen-~ s DPH v CZK ---- 868 481,721

.

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRAcí
Kód: 0785-102KR2

Stavba: Janoušov - káceni stromů - 1. a 2.část (km 1,100 - 3,720)

Místo: 1.3.2018Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp.organizace
BAHSTAV s.r.o., Blahoslavova 76/12, Přerov 75102

Cekr CZ s.r.o.Projektant:

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] TypObjekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem
800 Vegetačni úpravy a rekultivace

Kácení - 1.část - km 1,100 až 2,500 (stromy 06 -
102)
Kácení - 2.část - km 2,500 až 3,720 (stromy 103 -
191 )

717 753,49
717753,49
387831,05

329922,44

868481,72
868481,72
469275,57

399 206,15

SO 802K1

SO 802K2

Strana 2 z 21

STA
Soupis

Soupis



KRycí LIST SOUPISU
Stavba:

Janoušov - kácení stromů - 1. a 2.část (km 1,100 - 3,720)
Objekt:

800 - Vegetační úpravy a rekultivace
Soupis:

SO 802K1 - Káceni - 1.část - km 1,100 až 2,500 (stromy 06 - 102)

Zadavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp.organizace

Uchazeč:
BAHSTAV s.r.o., Blahoslavova 76/12, Přerov 75102

Projektant:
Cekr CZ s. r.o.

CC-CZ:
Datum: 1.3.2018

IČ: 70960399
DIČ: CZ70900399

IČ: 04701208
DIČ:

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

KSO:
Místo:

Poznámka:

Cena bez DPH 387831,05

DPH základní
snížená

Základ daně
387831,05

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
81444,52

0,00

[cena s DPH v CZK 469 275,57

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí
Stavba:

Janoušov - kácení stromů - 1. a 2.část (km 1,100 - 3,720)
Objekt:

800 - Vegetační úpravy a rekultivace
Soupis:

SO 802K1 - Káceni - 1.část - km 1,100 až 2,500 (stromy 06 - 102)
Místo: Datum: 1.3.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp.organizace
BAHSTAV s.r.o., Blahoslavova 76/12, Přerov 75102

Projektant: Cekr CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce

387831,05

387831,05

Strana 4 z 21



SOUPIS PRAcí
Stavba:

Janoušov - kácení stromů - 1. a 2.část (km 1,100 - 3,720)
Objekt:

800 - Vegetační úpravy a rekultivace
Soupis:

SO 802K1 - Káceni - 1.část - km 1,100 až 2,500 (stromy 06 - 102)
Místo:

PČ Typ Kód Popis

Datum: 1.3.2018

Projektant: Cekr CZ s.r.o.

MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

[CZK] soustava

387831,05

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp.organizace
BAHSTAV s.r.o., Blahoslavova 76/12, Přerov 75102

Náklady soupisu celkem

D 1 Zemní práce 387 831,05
111 K 111113VD 1 Ekologickálikvidace větví z pokácenýchstromů 1 KS 1 97,0001 600,001 58200,001vlastní201801 1

VY "viz. Inventarizace zeleně - stromy"
VY "pozice 06 - 102"
VY 3+2+13+4+38+5+24+4+3+1

420,001(S ÚRS 201801112101101 Odstraněnístromů s odřezánímkmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene
řes 100 do 300mm

VY
VY

"viz. Inventarizace zeleně - stromy"
"pozice 06 - 102"
3
Součet

112101102

VY
VY
VY
VY

K 1112101103

VY
VY
VY
VY

Kácenístromů s odřezánímkmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes
300do 500 mm

3 276,001(S ÚRS 201801

"viz. Inventarizace zeleně - stromy"
"pozice 06 - 102"
13
Součet
Kácenístromů s odřezánímkmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes
500do 700 mm

15 466,001(S ÚRS 201801

"viz. Inventarizace zeleně - stromy"
"pozice 06 - 102"
38
Součet

38,000
38,000

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód

50112101104

vv
vv
vv
VV

K 1112101105

VV
VV
VV
VV

K 1112101123

VV
VV
VV
VV

K 1112151312

VV
VV
VV
VV

K 1112151314

VV
VV
VV
VV

K 1112151316

VV
VV
VV
VV

K 1112151318

VV
VV
VV

Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cenová
Cena celkem [CZK]

1Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes
1700 do 900 mm
"viz. Inventarizace zeleně· stromy"
"pozice 06 . 102"
24
Součet
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes
900 do 1100 mm

soustava

1
kus 1 24,0001 579,001 13 896,0~es ÚRs 2018 01

2 463,001es ÚR5 2018 01

"viz. Inventarizace zeleně - stromy"
"pozice 06 - 102"
3
Součet

252,001es ÚR5 2018 01
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, kmene

růměru ořes 500 do 700 mm
"viz. Inventarizace zeleně - stromy"
"pozice 06 . 102"
1
Součet

3 440,00Ie5 ÚR5 2018 01
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné

loše oařezu ořes 200 do 300 mm
"viz, Inventarizace zeleně - stromy"
"pozice 06 . 102"
2
Součet

14 000,001e5 ÚRs 2018 01
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné

loše oařezu ořes 400 do 500 mm
"viz. Inventarizace zeleně· stromy"
"pozice 06 . 102"
4
Součet

37 500,001e5 ÚRs 2018 01
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné

loše oařezu ořes 600 do 700 mm
"viz, Inventarizace zeleně - stromy"
"pozice 06 - 102"
5
Součet
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné

loše oařezu ořes 800 do 900 mm
"viz. Inventarizace zeleně - stromy"
"pozice 06 . 102"
4

48 000,001e5 ÚR5 2018 01

4,000
4.000

12 K 162301401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do

kus 5,000 28,50 142,50 es ÚR5 2018 01
5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

I

5trana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VY
VY
VY

"viz. Inventarizace zeleně"
"větve"
3+2 5,000

5.000------

13 K 162301402 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
kus 17,000 147,00 2499,00 es ÚRS 2018 01

5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

VY
VY
VY

"viz. Inventarizace zelene
"větve"
13+4 17,000

17,000-- --- "'--

K 162301403
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do

kus 43,000 398,00 17114,00 es ÚRS 2018 0114
5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

•..VY
VY
VY

VIZ. Inventarizace zelene
"větve"
38+5 43,000

43,000--,- --

162301404
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do

kus 31,000 628,00 19468,00 es ÚRS 20180115 K
5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm

•..VY
VY
VY

"viz. Inventarizace zelene
"větve"
24+4+3 31,000

31,000_. ,---

162301407
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do

kus 1,000 338,00 338,00 es ÚRS 2018 0116 K
5000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

VY
VY
VY

"viz. Inventarizace zelene
"větve"

... '1---

162301411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do

kus 5,000 368,00 1840,00 es ÚRS 2018 0117 K
5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

-

1,000
1,000

VY
VY
VY

viz. Inventarizace zelene
"kmeny"
5 5,000

5.000---_-_

162301412
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do

kus 17,000 797,00 13549,00 es ÚRS 2018 0118 K
5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

VY
VY
VY

viz. Inventarizace zelene
"kmeny"
17 17,000

Strana 7 z 21



PČ Typ Kód Cena celkem [CZK]Popis Množství
J.cena

[CZK]

Cenová

soustava
MJ

~ ~ ~

K 162301413
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do

kus 43,000 1 580,00 67940,00 es ÚRS 20180119
5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
kus 31,000 3020,00 93620,00 es ÚRS 2018 0120 K 162301414

5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm

K 162301417
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do

kus 1,000 1470,00 1470,00 es ÚRS 2018 0121
5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm

w

w
w
w
w

w
w
w
w

w
w
w
w

Součet

"víz. Inventarizace zeleně"
"kmeny"
43
Součet

"viz. Inventarizace zeleně"
"kmeny"
28+3
Součet

"viz. Inventarizace zeleně"
"kmeny"
1
Součet

17.000

43,000
43.000

31,000
31.000

1,000
1,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
22 K 162301901 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů kus 5,000 5,57 27,85 es ÚRS 2018 01

listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm i
w
w
w
w

VlZ. Inventarizace zelene
"větve"
5
Součet

5,000
5,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
23 K 162301902 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů kus 17,000 24,10 409,70 es ÚRS 2018 01

listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm
w
w
w
w

"viz. Inventarizace zeleně"
"větve"
17
Součet

17,000
17.000, ~

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
24 K 162301903 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů kus 43,000 64,60 2777,80 es ÚRS 2018 01

listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm•..w
w
w
w

VlZ. Inventarizace zelene
"větve"
43
Součet

43,000
43,000

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

Popis MJ
[CZK] soustava

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
25 K 162301904 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů kus 31,000 101,00 3131,00 es ÚRS 2018 01

listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm
w
w
w
w

'Viz. Inventarizace zeleně"
"větve"
28+3
Součet

31,000
31.000------

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
26 K 162301907 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů kus 1,000 56,10 56,10 es ÚRS 2018 01

I jehličnatých o průměru kmene přes 500 do 700 mm
w
w
w
w

VlZ. Inventarizace zelene
"větve"

·7 - --

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
27 K 162301911 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů kus 5,000 9,82 49,10 es ÚRS 2018 01

listnatých o průměru přes 100 do 300 mm

Součet
1,000
1.000

w
w
w
w

VIZ. Inventarizace zelene
"kmeny"
5
Součet

5,000
5.000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
28 K 162301912 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů kus 17,000 53,00 901,00 es ÚRS 2018 01

listnatých o průměru přes 300 do 500 mm
w
w
w
w

VIZ. Inventarizace zeleně"
"kmeny"
17
Součet

17,000
17.000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
29 K 162301913 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů kus 43,000 166,00 7138,00 es ÚRS 2018 01

listnatých o průměru přes 500 do 700 mm
w
w
w
w

"VIZ. Inventarizace zeleně"
"kmeny"
43
Součet

43,000
43.000,- -

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
30 K 162301914 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů kus 31,000 307,00 9517,00 es ÚRS 2018 01

listnatých o průměru přes 700 do 900 mm
w
w
w
w

"viz. Inventarizace zeleně"
"kmeny"
28+3
Součet

31,000
31.000- - ----

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
31 K 162301917 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů kus 1,000 105,00 105,00 es ÚRS 2018 01

hehtíčnatvch průměru přes 500 do 700 mm

Strana 9 z 21



Cenová
soustava

J.cena
[CZK]

PČ Typ Kód 
-w
w
w
w

K 1162999001

p

w
w

K 1162999002

p

MnožstvíPopis Cena celkem [CZK]MJ

"viz. Inventarizace zeleně"
"kmeny"
1
Součet
Odkup dřevní hmoty zhotovitelem . kmen v celé délce, strom listnatýprům. do 300
mm

-475,00Ivlastní 2018 01

Poznámka k položce: 
Firemní položka. 

-5
Součet
Odkup dřevní hmoty zhotovitelem - kmen v celé délce, strom listnatýprům. do 500
mm

·5 440,00Ivlastní 201801

Poznámka k položce: 
Firemní položka. 

-17
Součet
Odkup dřevní hmoty zhotovitelem . kmen v celé délce, strom listnatýprům. do 700
mm

·22 790,00lvlastní 2018 01162999003

p

W
w

K 1162999004

p

W
w

K 1162999005

p

w
w

K 1162999011

p

w
w

Poznámka k položce: 
Firemní položka. 

-43
Součet
Odkup dřevní hmoty zhotovitelem . kmen v celé délce, strom listnatýprům. do 900
mm

-19 040,00lvlastní 2018 01

Poznámka k položce: 
Firemní položka. 

-28
Součet
Odkup dřevní hmoty zhotovitelem . kmen v celé délce, strom listnatýprům. do 1100
mm

·3 300,00lvlastní 2018 01

Poznámka k položce: 
Firemní položka. 

-3
Součet
Odkup dřevní hmoty zhotovitelem . kmen v celé délce, strom jehličnatý prům. do 300
mm

·130,00Ivlastní 2018 01

Poznámka k položce: 
Firemní položka. 

-1
Součet

·1,000
·1,000

Strana 10 z 21



KRycí LIST SOUPISU
Stavba:

Janoušov - kácení stromů - 1. a 2.část (km 1,100 - 3,720)
Objekt:

800 - Vegetační úpravy a rekultivace
Soupis:

50 802K2 - Káceni - 2.část - km 2,500 až 3,720 (stromy 103 - 191)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp.organizace

CC·CZ:
Datum: 1.3.2018

IČ: 70960399
DIČ: CZ70900399

IČ: 04701208
DIČ:

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Uchazeč:
BAHSTAVs.r.o., Blahoslavova 76/12, Přerov 75102

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH 329922,44

DPH základní
snížená

Základ daně
329922,44

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
69283,71

0,00

Icena S DPH v CZK 399 206,15

Strana 11 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí
Stavba:

Janoušov - kácení stromů - 1. a 2.část (km 1,100 - 3,720)
Objekt:

800 - Vegetační úpravy a rekultivace
Soupis:

SO 802K2 - Káceni - 2.část - km 2,500 až 3,720 (stromy 103 - 191)
Místo: Datum: 1.3.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp.organizace
BAHSTAV s.r.o., Blahoslavova 76/12, Přerov 75102

Projektant: Cekr CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce

329922,44

329922,44

Strana 12 z 21



SOUPIS PRAcí
Stavba:

Janoušov - kácení stromů - 1. a 2.část (km 1,100 - 3,720)
Objekt:

800 - Vegetační úpravy a rekultivace
Soupis:

SO 802K2 - Káceni - 2.část - km 2,500 až 3,720 (stromy 103 - 191)
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp.organizace
BAHSTAV s.r.o., Blahoslavova 76/12, Přerov 75102

Datum: 1.3.2018

Projektant: Cekr CZ s.r.o.

MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

[CZK] soustava

329922,44

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D 1 Zemní práce 329922,44
[ 1 [ K [11113 YD ~kotogickálikvidace větví z pokácenýchstromů KS [ 89,000[ 600,00[ 53 400,00[vlastní 201801 [

VY "viz. Inventarizace zeleně - stromy"
VY "pozice 103 - 191"

6+4+1+54+2+18+4VY
VY

K 1112101101

VY
VY
VY
VY

K 1112101102

VY
VY
VY
VY

K 1112101103

VY
VY
VY
VY

840,001C5 ÚRS 201801Odstraněnístromů s odřezánímkmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene
řes 100do 300 mm

"viz. Inventarizace zeleně - stromy"
"pozice 103 - 191"
6
Součet

1 008,001CS ÚRS 201801Kácenístromů s odřezánímkmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes
300do 500 mm
"viz, Inventarizace zeleně· stromy"
"pozice 103 - 191"
4
Součet

21 978,001C5 ÚRS 201801Kácenístromů s odřezánímkmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes
500do 700mm
"viz. Inventarizace zeleně - stromy"
"pozice 103 - 191"
54
Součet

54,000
54,000

Strana 13 z 21



CenováJ.cena
[CZK]

PČ Typ Kód 

5EJ112101104

W
W
W
W

K 1112101105

w
w
w
W

K 1112151314

W
W
W
w

K 1112151316

W
W
W

MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis
soustava

kus I 18,0001
I Káceni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes

1700 do 900 mm
579,001 10 422,00Ies ÚRS 2018 011 

"viz. Inventarizace zeleně - stromy"
"pozice 103 - 191"
18
Součet •
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes
900 do 1100 mm

3 284,001es ÚRS 2018 01

"viz. Inventarizace zeleně - stromy"
"pozice 103 - 191"
4
Součet
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné

loše oařezu ořes 400 do 500 mm
3 500,001es ÚRS 2018 01

"viz. Inventarizace zeleně - stromy"
"pozice 103 - 191"
1
Součet

1,000
1,000

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné
loše oařezu ořes 600 do 700 mm

15 coo.ootcs ÚRS 2018 01

"viz. Inventarizace zeleně - stromy"
"pozice 103 - 191"
2
S

2,000 
2.000 

9 K 162301401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do

kus 6,000 28,50 171,00 es ÚRS 2018 01
5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

w
w
w

Viz. Inventarizace zelene
"větve"
6
Součet

6,000 
6.000 

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
kus 5,000 147,00 735,00 es ÚRS 2018 0110 K 162301402

5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

w
w
w

Viz. Inventarizace zelene
"větve"
4+1
Součet

5,000
5.000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
kus 56,000 398,00 22288,00 es ÚRS 2018 0111 K 162301403

5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm
- .w

w
w
w

Viz. Inventarizace zelene
"větve"
54+2
Součet

56,000
56,000

Strana 14 z 21



PČ Typ Kód Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

Popis MJ
[CZK] soustava

12 K 162301404
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do

kus 22,000 628,00 13 816,00 es ÚRS 2018 01 I
5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm

w
w
w
w

"viz. Inventarizace zeleně"
"větve"
18+4
Součet

22,000
22.000

13 K 162301411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do

kus 6,000 368,00 2208,00 es ÚRS 2018 01
5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

w
w
w
w

"viz. Inventarizace zeleně"
"kmeny"
6
Součet

6,000
6.000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
kus 5,000 797,00 3985,00 es ÚRS 2018 0114 K 162301412

5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

w
w
w
w

"viz. Inventarizace zeleně"
"kmeny"
5
Součet

5,000
5,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
kus 56,000 1 580,00 88480,00 es ÚRS 2018 0115 K 162301413

5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm

w
w
w
w

"viz. Inventarizace zeleně"
"kmeny"
56
Součet

56,000
56.000

16 K 162301414
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do

kus 22,000 3020,00 66440,00 es ÚRS 2018 01
5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm

w
w
w
w

"viz. Inventarizace zeleně"
"kmeny"
18+4
Součet

22,000
22.000--7- --

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
17 K 162301901 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů kus 6,000 5,57 33,42 es ÚRS 2018 01

listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm
w
w
w
w

"viz. Inventarizace zeleně"
"větve"
6
Součet

6,000
6.000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
18 K 162301902 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů kus 5,000 24,10 120,50 es ÚRS 2018 01

listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm

Strana 15 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w
w
w
w

"viz. Inventarizace zeleně"
"větve"
5
Součet

5,000
5.000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
19 K 162301903 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů kus 56,000 64,60 3617,60 es ÚRS 2018 01

listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm
w
w
w
w

VlZ. Inventarizace zeleně"
"větve"
56
Součet

56,000
56,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
20 K 162301904 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů kus 22,000 101,00 2222,00 es ÚRS 2018 01

listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm
w
w
w
w

"viz. Inventarizace zeleně"
'"větve"
18+4
Součet

22,000
22,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
21 K 162301911 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů kus 6,000 9,82 58,92 es ÚRS 2018 01

listnatých o průměru přes 100 do 300 mm
w
w
w
w

"viz. Inventarizace zeleně"
"kmeny"
6
Součet

6,000
6,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
22 K 162301912 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů kus 5,000 53,00 265,00 es ÚRS 2018 01

listnatých o průměru přes 300 do 500 mm
w
w
w
w

"viz. Inventarizace zeleně"
"kmeny"
5
Součet

5,000
5.000-,

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
23 K 162301913 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů kus 56,000 166,00 9296,00 es ÚRS 2018 01

listnatých o průměru přes 500 do 700 mm ,

w
w
w
w

"viz. Inventarizace zeleně"
"kmeny"
56
Součet

56,000
56,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
24 K 162301914 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů kus 22,000 307,00 6754,00 es ÚRS 2018 01

listnatých o průměru přes 700 do 900 mm
w
w
w

"viz. Inventarizace zeleně"
"kmeny"
18+4 22,000

Strana 16 z 21



PČ Typ Kód Popis 

w Součet 

Strana 17 z 21 

MJ Množstvi 

22,000 

J.cena 
CZK 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekepnutece stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze úložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy wmezené orámovanim a nadpisem sestavy.

Rekopituloce stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů praci.
V sestavě Rekapltulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, ((-CZ, CZ-CPV, CZ·CPA a
celkové nabidkcvé ceny uchazeče.

v sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů pracl je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inienY~kých objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních na,kladů s rekapitulaci nabidkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na zéktadě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro dany objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inienýrský
PRO Provozní soubor
VOU Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis pracf pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapttutece členěni soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Kryclllst soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazeni objektu do KSO,
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapltulace členění soupisu prad obsahuje rekapttulacf soupisu prací ve všech úrovních členění SOUpISU tak, jak byla tato členění poUŽita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo rnontéžnich prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazuji následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v ektuélnim soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M· rnateríél, pp - plný popis, PSC . poznámka k souboru cen, P - poznámka k poLožce, VV . výkazTYP výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena poLožky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sLoupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje
Lcenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
PřísLušnost poLožky do cenové soustavy

Kód 
Popis
MJ
Množství
Lcena

Cena celkem
Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný udaj ve sLoupci Kód, jedna se o deftnovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz ~rněr z jiné položky.

Metodika pro zpracováni
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. EditovateLné poLe jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatni poLe nesLouži k editaci a nesmí byt jakkoLiv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby' zde uchazeč vyplni svůj název (název subjektu)
Pole It a DIt v sestavě Rekapitulace stevbv- zde uchazeč vyplni svoje rč a Dit
Datum v sestavě Rekapltulace stavby - zde uchazeč vypLní datum vytvoření nabídky
Lcena •• [ednotkcvé cena v sestavě Soupis prací o rnaxímálnim počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí byt všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - repcvtnný udaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahUjí pole:
. J.materiál • jednotková cena materiálu
. Lmcntéž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole Lmatertál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole Lrrcntéž byLo vyplněno nuLou. Není však přípustné, aby obě pcte . J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny rotou.



Rekapitulace stavby
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby 5tHng 20
Stavba A Název stavby Strtn! 120
Místo N Místo stavby 5trtng 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu Str1ng 15
cc-cz N Klasifikace stavbenich děl Strlng 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakuky 5tring 20
(Z-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti Strlng 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní Str1ng 50
IČ N rč zadavatele zadaní 5tring 20
DIČ N Dit zadavatele zadaní 5tring 20
Uchazeč. N Uchazeč veřejné zakázky 5tHng 50
Projektant N Projektant Strlng 50
Poznámka N Poznámka k zadání 5trin! 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eG5azbaDph
žéktedne DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Oouble
Hodnota DPH A Hodnota DPH Oouble
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. $čítavá se ze všech Ustu. Double
Cena s DPH A Celkové cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapftulace stavby Strlng 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Nebíni se z Rekapl{ulace stavby String 50
Projektant N Přebíra se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebiré se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Nézev objektu String 120
Cena. bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název
atributu

Krycí list soupisu
Povinný Popis

(A/N)
Typ Max. počet

znaků
Stavba
Objekt
Soupis
KSO
CC-CZ
CZ-CPV
CZ-CPA
Místo
Zadavatel
Uchazeč
Projektant
Poznámka
Sazba DPH
Zakladna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

A Přebira se z Rekapitulace stavby
A Kód a název objektu

Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbenkh děl
Společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činností
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací

A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis
Cena s DPH za daný soupis

String
Str-ing
String
String
String
String
String
String
String
String
String
Strtng
eGSazbaDph
Double
DoubLe
Double
Double

120
20 + 120
20 + 120
15
15
20
20
50
50
50
50
255

Název
atributu

Rekapitulace členění soupisu prací
Povinný Popis
(A/N)

Typ Max. počet
znaků

Stavba
Objekt
Soupis
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
ucnaaeě
Kód dílu - Popis
Cena celkem

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dilu ze soupisu
Cena ceLkem za díl ze soupisu

String
Stong
String
String
Oate
String
String
String
String
Double

120
20 + 120
20 + 120
50

SO
SO
SO
20 + 100

Název
atributu

Soupis prací
Povinný Popis
(AlN)

Typ Max. počet
znaků

String 120
String 20 + 120
String 20 + 120
String 50
Date
String 50
String SO
String SO
Long
eGTypPotozky
String 20
String 25S
Stnng 10
Double
Double
Double
String 50
Memo
Memo
Memo
Text, Text, DoubLe 20,150
eGSazbaDPH

Stavba
Objekt
Soupis
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
PČ
Typ
Kód 
Popis
MJ
Množství
J.Cena
Cena celkem
cerová soustava

pse
pp

DPH

Pfebiré se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího Listu soupisu
Přebírá se z Kryciho listu soupisu
Přebíra se z Kryciho listu soupisu
Přebirá se z Kryciho listu soupisu
Přebírá se z Kryciho listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Pořadové číslo položky soupisu
Typ položky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis položky ze soupisu
Měrna jednotka položky
Množství položky soupisu
Jednctková cena položky
Cena celkem vyčíslena jako Lcene ' Množství
Zařazení položky do cenové soustavy
Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k souboru cen ze soupisu
Plný popis položky ze soupisu
Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu
Sazba DPH pro položku



.,

eGSazbaDPH

Typvěty Hodnota Význam
základní Základní sazba DPH

Datová věta

eGTypZakazky

eGTypPolozky

snížena Snížena sazba DPH
nulová Nulova sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž. přenesená Snížena sazba DPH přenesená

STA 
PRO
ING
VON
OST 

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSY
Položka typu M
Položka typu OST


